
 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[15.04.2024] 

Drejtuar [KLIMA TEKNIKA TB2,  Gjirokaster Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, pranë fushës se 
vjetër të sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17] 
                                                                       
Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 97991-03-11-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe vendosje chiller inverter  per repartin e pediatrise per 

nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALTEC SHPK                                                                                             K57923807W 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  2 100 000  (Dy milion e njeqind mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

 2 .COMFORT                                                                                              J61901194M 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  2 489 000  (Dy milion e katerqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

3.. GSM KLIMAIRE                                                                                    L26804206O 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  2 780 000(Dy milion e shtateqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

 



4 KLIMA TEKNIKA TB2                                                                           K49322506W 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  2 980 000  (Dy milion e nenteqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

 

5.SARK                                                                                                         K52531415H 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  2 950 000  (Dy milion e nenteqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

 

6.STE-LA  2000 shpk                                                                                    K12518401O 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  2 850 000  (Dy milion e teteqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

 

7.SULOLLARI KLIMA                                                                                K01529003M 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Vlera  3 168 300  (Tre milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur ne shifra dhe fjale) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ALTEC SHPK                                                                                             K57923807W  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-it                   

Arsyet e mëposhtme 

Ky operator ekonomik nuk kualifikohet per shkak se ka paraqitur oferte anomalisht te ulet. 

 

2. COMFORT                                                                                                  J61901194M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it           

arsyet e mëposhtme 

 

Dokumentacioni i ofertes se operatorit ekonomik “Comfort” shpk nuk eshte i plote ne perputhje me te 

gjitha kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuar ne DST, pasi nuk permbush 

kriterin 2.3.5 te DST. 

 



3. GSM KLIMAIRE                                                                                          L26804206O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it           

arsyet e mëposhtme 

Operatorit ekonomik “GSM KLIMAIRE” shpk, ka dorezuar katalog i cili nuk permban te gjitha 

specifikimet e kerkuara ne DST, nuk ploteson kriterin 2.3.5. 

 

4.SARK                                                                                                         K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

Dokumentacioni i ofertes se operatorit “SARK” shpk nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi nuk ploteson kriterin 2.3.5. 

 

5. STE-LA                                                                                                      K12518401O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

Dokumentacioni i ofertes se operatorit “STE-LA 2000” shpk nuk eshte i plote ne perputhje me te gjitha 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi nuk ploteson kriterin 

2.3.4  dhe 2.3.5. 

 

6.SULOLLARI KLIMA                                                                                K01529003M 

  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

Dokumentacioni i ofertes se operatorit “SULOLLARI KLIMA” shpk nuk eshte i plote ne perputhje me te 

gjitha kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi nuk ploteson 

kriterin 2.3.5. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KLIMA TEKNIKA TB2, me Nipt 

K49322506W  me adrese GJIROKASTER Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, pranë fushës se vjetër të 

sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17]  se oferta e paraqitur me vlerë totale Vlera  2 980 

000  (Dy milion e nenteqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e sukseshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

    Brunilda Mersini 



  

    

 

 


